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A verseny szervezoje
Magyar Sportlovok Szévetsége
A verseny kezdete
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A verseny vége

2024. november 23, szombat
A nevezéstipusa
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Nevezés hatérido
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Nevezés dij
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Bankinformécio

Bankszamlaszam: Unicredit Bank Zrt.10918001-00000074-38900005

A magyar nevezo egyesiletek szaméra a nevezés dij befizetésének a hatarideje 2024.11.15. péntek 10.00.
Akik ezt elmulasztjak, torolni fogjuk az indul 6k sorabdl!

10m L égpisztoly 60 - Felnott ferfi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Peter Balaz 1995. SK DuklaSVK 578,0 17 |. osztdly

2 Kim Kanghyun 2004. KOR 577,0 14 |. osztdly

3 MartinFreje 55y ggp 576,0 13 . osztaly
Torneiro

4 Kim Dooyeon  2004. KOR 575,0 19 |. osztdly

5 Dubovy Jindrich 1980. CZE 575,0 17 |. osztdy
Voutilainen 4

6 Sampo 1997. FIN 575,0 14 |. osztdy

7 Stojak Saso Nincs SLO 574,0 16 |. osztaly

8 SzeménDavid 1990, 2azhdombata oo, 18 |. osztaly

L6vészklub

9 Pablo Carrera ) g ESP 572,0 18 | osztaly
Vazquez

10 Trgjer Szabolcs 2001. KSI SE 572,0 16 |. osztdly

11 Tara-Fges  jqq0 BHSE 572,0 13 | osztaly

Miklés


https://esc-shooting.org/calendar/view/726-xx-hungarian-open

Helyezés Neév datum
12 Kang Byeongmu 2005.
13 Kostir Marek  1998.
14 Bucsias Levente 2005.
15 Song Seungho  2004.
16 Nagy Laszlo 1970.
Otso-Aadol f
17 Ahokangas 2007.
18 Jani Tuulaniemi 1984.
19 Savola Esa 2000.
20 Filip Sulek 1998.
21 Pafi Gabor 1993.
22 Szurdi Levente 2005.
Lazebnyk
23 Oleksii 1989.
24 Sziics Gergely  1977.
25 Oskolas Imreifj. 1988.
26 Dann Darius 2008.
27 Andrew Waker 2003.
Alba Gustavo
28 Daniel 1980.
29 Bérces Béla 1972.
30 Balogh Gergely 1973.
Barizs Marton
31 Danidl 2005.
Csizmadia
32 Andras 1974.
33 Nagy Tibor 1964.
34 Hévézi Sandor 1991.
Kolodii
35 Oleksandr 1986.
36 Téth Gébor 1973.
37 Juhasz Marton  1988.
38 Werba Peter Nincs
39 Polgér Janos 2000.
40 Agot Gyorgy 1960.
41 Papp Laszlo 1964.
42 Sarkdzi Tamas 1969,

Szuletési

Daniel

Klub

KOR
SK Dukla-SVK
ROU
KOR
TiszaVolan SC

FIN

FIN

FIN

SK Dukla-SVK
Délvidéki

L 6vészakadémia
Szeged

RABA ETO Gyér
Sportegyestilet

UKR

UTE

TiszaVolan SC
HSG Minchen-GER
SCO

ESP

Er6dok Varosa
Sportlovész Egyesilet
APLE

Debreceni Lovészsuli
SE

UTE

BHSE

ZTE Sportldvész
Klub

UKR

UTE

Szazhal ombattai
Lovészklub

USV21 Wien-AUT

Debreceni Lovészsuli
SE

APLE
Zamolyi Loveszklub

Ajkai TTE

Eredmény
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Megjegyzés Mindsités

|. osztaly

Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztdy

I1. osztaly

Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztdy

Il. osztdly

Il. osztdly

I1. osztaly

Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztdy
[11. osztaly

I11. osztaly

I11. osztdly
I11. osztaly
I11. osztaly

I11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztaly

I11. osztdly
I11. osztaly
[11. osztaly
1. osztdy
I11. osztaly

I11. osztdly
I11. osztdy

I11. osztaly



Helyezés Név
Portasik

43 Vladimir

44 Jaroslav Janciar
Nichita

45 Moldovan

46 Laczik David

47 Vescan Radu

48 Andre Alferin
Ohorodnyk

49 Serhii

50 Tanté Milan

51 Hofele Axe

50 Aleksander
Miuc Zeko

53 Tokodi Tibor
Bence
Papp Zoltan

o4 Csaba

55 Kamér Tamés
Crivoblotchii

6 Evghenii

57 Sirotka Dusan
Rados aw

8 Smogura

59 Takécs Péter

60 Sz6ll6s Ferenc

61 Dudas Istvan

62 Orban Zsolt

63 Németh Ferenc

64 Sipka Péter

65 ngy Péter
Laos

66 Wolf Zoltan

67 Ferenci Jozsef
Kalinowski

68 Adam

69 Patkas Tamas

70 Bojanek Piotr

Szlletési
datum

Nincs
1973.

Nincs

2004.

Nincs
1994.

1989.

1996.
1971.
1978.

2004.

1972.
1995.
1983.
1977.
1982.

1967.
1957.
1958.

1968.

1959.
1958.
1978.

1968.
1952.
1968.

1971.

1976.

Klub

SVK
SVK
MDA

RABA ETO Gyér
Sportegyesiilet
ROU

MDA
UKR

BEFAG Keszthelyi
Erdész LK

HSG Minchen-GER
SLO

Kecskeméti Lovész
SE

Szazhal ombattai
L ovészklub

UTE
MDA
SVK
POL

TiszaVolan SC
UTE

Zamolyi Loveszklub
Technikai Sportok
Klubja

ZTE Sportldvész
Klub

APLE
BHSE

ZTE Sportlévész
Klub

APLE
POL-KSLegion
Silesia

RABA ETO Gyér
Sportegyestilet
POL-KS Legion
Silesa

Eredmény

551,0
551,0
549,0

548,0

548,0
547,0

547,0

542,0
542,0
541,0

541,0

537,0
534,0
532,0
529,0
528,0

525,0
525,0
524,0

524,0

522,0
518,0
516,0

513,0
511,0
467,0

453,0

440,0
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Megjegyzés Mindsités

osztay
osztaly

osztdy

osztaly

osztdy
osztay

osztaly

osztay
osztaly

osztdy

osztdy

. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély

. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztély

. osztély
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly



Eredményjegyzék tabla donto

Eredmény Megjegyzés

Helyezés Név Sziiletési datum Klub
1 Dubovy Jindrich 1980. CZE 243,3
2 Martin Freije Torneiro 2001. ESP 240,3
3 Peter Balaz 1995. SK Dukla-SVK 219,6
4 Kim Kanghyun 2004. KOR 197,1
5 Kim Dooyeon 2004. KOR 174,1
6 Stojak Saso Nincs SLO 154,1
7 Pablo Carrera Vazquez 1986. ESP 133,3
8 Voutilainen Sampo 1997. FIN 1121
10m L égpisztoly 60 - Felnott noi
A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio
Helyezés Név Szuletes Eredmény
datum
: : BEFAG Keszthelyi
1 Major Veronika  1997. Erdder LK ' 5810
2 Sindlerova 2005,  CZE 574,0
Viktorie
3 Kim Juri 2005. KOR 573,0
4 Franquet Sonia  1980. ESP 572,0
5 Fabian Sara Rahel 2002. Csepel TornaClub  571,0
6 Kim Huiyeong  2005. KOR 569,0
7 Heo Y eonwo0 2004. KOR 567,0
8 Komaromi 2001.  TiszaVolanSC  567,0
Krisztina Panna
9 Prezelj Anja 2000. SD Lotric Zelezniki  565,0
10 Afonchenko Inna 1999. UKR 565,0
11 Polishchuk Mariia 1990. HSG Minchen-GER 564,0
12 KLEMENKO 1993, vpPsc.AUT 561,0
Polina
13 DomstsOlivia 550, yTE 561,0
Ditta
14 Han Seunghyun  2004. KOR 559,0
15 AdelsNina 2001. HSG Minchen-GER 559,0
16 Bavuudorj 1999.  HSG Miinchen-GER 558,0
Ariunzul
17 Olenych Sofiia 2005. UKR 558,0
18 MosinaHalyna  1981. UKR 557,0
19 KlailovaHelena 2001. CZE 556,0
20 TichackovaKlara 2005. CZE 556,0
21 Lumi Saikkonen  2007. FIN 552,0
22 Witting Melanie  2000. UsSv21 Wien-AUT 551,0
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11
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11
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o
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Megjegyzés Mi

nosités

M ester

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

osztdy
osztaly

. osztély

osztay
osztdy
osztaly

. osztély

. osztaly

osztay
osztay

osztaly

osztdy
osztay
osztay
osztay
osztay
osztay



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény
VargaZalay
23 Babett 2002. UTE 550,0 10
24 ViljarAlina 2003. FIN 546,0 10
Ahokangas
25 Kutzer Barbara  1990. HSG Miinchen-GER 546,0 8
26 Farkas Bernadett 1987. APLE 539,0 8
27 VasVirag dr 1977. BHSE 539,0 6
Délvidéki
28 Molnédr Zsuzsa 1984. Lovészakadémia 537,0 6
Szeged
29 Dobayne Maczko o BHSE 535,0 5
Anikod
30 DimitrovaEma  2008. HSG Miinchen-GER 529,0 4
31 Hofele Julia 2008. HSG Miinchen-GER 529,0 3
Fleischer Debreceni
32 Bernadett 1999 | sveszsuli SE 5270 4
Sebestyén T
33 MelindaMénika 1983. Kisalfoldi 522,0 6
Dr Lovészklub
, . Pécsi Sport
34 Kapés Rita 1984. Nonprofit Zrt. 521,0 4
35 Kusnirova 2009.  SVK 5120 5
Veronika
[vancsoné Dr. . .
36 Horvéth 1970, ~ Kisdlfoldi 506,0 7
Lovészklub
Zsuzsanna
37 Antal-Varga  yg55  zamolyi Lovészkiub 496,0 5
Vilma
38 Faulkner Emilia  2003. GBR 363,0 3
Eredményjegyzék tabla donto
Helyezés  Név Sz'uletw Klub Eredmény
datum
. . BEFAG Keszthelyi
1 Major Veronika 1997. Erdész LK 2443
2 Fébian SaraRéhel 2002 Csepel TornaClub  241,8
3 Franquet Sonia 1980. ESP 219,3
4 Kim Juri 2005. KOR 199,2
5 Sindlerova Viktorie 2005. CZE 178,5
6 Kim Huiyeong 2005. KOR 153,5
Koméromi . ,
7 K risztina Panna 2001. TiszaVolan SC 133,4
8 Heo Y eonwoo 2004. KOR 113,7

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felnott férfi
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Megjegyzés Minosités

osztay

. osztély

osztay

. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

M egj egyzés



A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Pekler Zaan 55, g;%?ﬁ (_l;v\(/é:rzosa 631,3 56 Mester
Tibor Egyesillet

2 Lee Junhwan 2005. KOR 629,0 53 Mester

3 Nepejchal Filip  1999. CZE 628,5 55 Mester

4 Bae Seojoon 2004. KOR 628,3 54 Mester

5 L ee Hyunseo 2006. KOR 627,7 54 Mester
Smetana

6 Frantisek 1997. CZE 627,5 51 Mester

7 Hammerl Soma - o001 UTE 627,3 53 Mester
Richérd

8 Knapik Rafael 2002 SVK 627,3 52 Mester

9 Oviedo Jesus 2001. ESP 626,0 49 Mester

10 Récz Aron 2006. BHSE 624,1 49 Mester

11 Mérta Akos 2007. BHSE 623,6 47 Mester
DuSan

12 Stojadinovi? 2002. SRB 623,3 47 Mester

13 Mitchell Stephen 1989. GBR 623,0 44 Mester

14 Kupec Ondrej 2003. CZE 622,5 50 |. osztdly

15 Potrc Gal 2007. SLO 622,3 49 |. osztély

16 Somogyi Péter 1983, ﬁlTui Sportlovesz - g5 5 47 | osztaly

17 zaric 2007. Sd Olimpija- SLO 621,6 43 |. osztaly
Maksimilijan

18 DénesAndras  2003. MATE-GEAC 621,1 49 |. osztaly

19 Kim Junpyo 2006. KOR 621,0 45 |. osztaly

20 Holko Ondrej 1996. SK DuklaeSVK  620,4 40 |. osztaly

Er6dok Varosa
21 Vas Péter 1998. Sportlévész 620,1 43 |. osztaly
Egyesulet

22 Wittmann Péter  2003. APLE 618,3 41 |. osztdly

23 TakécsDezsd  2006. BHSE 618,3 41 |. osztdly

24 Patrik Jakopicek 2000. SLO 618,1 41 |. osztdly

25 Petrenko Dmytro 1981. UKR 616,8 40 Il. osztdly

26 Nedved Jachym  2005. CZE 616,5 43 Il. osztaly

27 RasulaMarko  2007. Sd Olimpija- SLO 616,3 39 Il. osztdly

28 Pavlik Adrian 2003. Striebornik-SVK  615,3 41 Il. osztdly

29 Whalley Michael 1998. GBR 611,4 38 Il. osztély

30 gloeign N 1988, UKR 611,1 29 1. osztély

31 Florjan 2007. SLO 609,7 32 I1. osztély

Klemencic



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
32 Csokasi Tibor ) g67 ZTE Sportlovesz - o9 6 32 I1. osztély
Géza Klub
33 Staroslets Oksana 1998. UKR 607,6 34 I1. osztaly
34 Simon Potrc 1977. SLO 605,2 30 Il. osztaly
35 Patrik Cipot 2008. SLO 603,2 28 I1. osztaly
36 Igor Devlikamov 1974. -I(;SE\I/? Marbach- g4, 6 25 I1. osztély
Erodok Varosa
37 Poncsdk Zétény  2008. Sportlévész 597,7 21 [11. osztaly
Egyestilet
38 Kosut Jakub 2008. SVK 596,0 19 [11. osztaly
39 Barta Robert 2006. SVK 595.,6 26 [11. osztaly
Kiray Roébert Siketek Sport .
40 Bdian 1984. Klubja 579,5 16 V. osztdly
41 Kwasny 1972, POL-KSLegion g4 5 i
Slawomir Silesia
Eredményjegyzék tabla donto
. . Sziletési , . ,
Helyezés  Név datum Klub Eredmény M egj egyzés
Pekler Zalan Erodok Varosa
1 Tibor 2000. Sportlévész Egyesiilet 2521 20
2 Lee Junhwan 2005. KOR 2499 19
3 Knapik Rafael 2002. SVK 229,2 17
4 Hammerl Soma ) UTE 208,4 17
Richard
5 Lee Hyunseo 2006. KOR 186,7 14
Smetana
6 Frantisek 1997. CZE 146,0 12
7 Nepgcha Filip  1999. CZE 144,77 12
8 Bae Seojoon 2004. KOR 122,6 9
10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felndtt noi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Helyezés Név i;?&?;eg Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
Erodok Varosa
1 Bgos Gitta 2002. Sportlovész 631,4 53 Mester
Egyesiilet
2 Nagybanyal- - 53, pguge 628.0 54 Mester
Nagy Anna
3 Kim Hyobeen 2004. KOR 628,7 53 Mester
4 Moon Kyungmin 2003. KOR 628,3 52 Mester
5 Cho Eunbyul 2005. KOR 628,0 51 M ester



Sziletés

Helyezés Név datum
6 Sastre_M aria 1999,
Antonia
7 SonjaBEN?ANA Nincs
8 KamilaNovotna 2005.
9 Nakatova Zuzana 2002.
10 Jovan Noémi 2006.
11 Dénes Eszter 2001.
Sabina
12 Thurnwaldova 2000.
13 Yoon Soohyun  2004.
14 UrskaHrasovec 1999.
15 Tarr Vivien 2001.
16 Jakse Vita 2006.
17 Coric Una 2006.
18 Biatovszki Mira 1992,
Zsuzsanna
19 FoistovaNikola 1997.
20 Vintze Regina  2005.
21 Arias Helena 2001.
22 Skubic Nika 2007
23 Zala Junger 2003.
24 Ines Martinon 2002.
25 Ferik Csilla 2008.
26 LykovaVioleta 2001.
27 Poljovkova Alica 2004.
28 Toth Anna 2005.
Miroslava
29 Kysdlova 2000.
30 Miuc Zelko Lana 2006.
31 Beata Jany 2000.
32 Benedek Agnes
Veronika
33 Vaclavikova Nina 2007.
34 Baker Morgan 2000.
35 Horvat Tina 2006.
36 Popovics Pama  2005.
37 Keresztesi Petra 0
Inez
38 dr. Szalai Fatime 1999.
39 ?;’;Z Jlia 2002.
40 Lezeu Alexia 2004.

Klub

ESP

Sd Olimpija- SLO
SVK

SVK
TiszaVolan SC
UTE

CZE

KOR
SLO
UTE
SLO
UTE

TiszaVolan SC

CZE

Erodok Varosa
Sportlovész
Egyesiilet

ESP

SD Kisovec - SLO
SLO

ESP
MATE-GEAC
UKR

SK Dukla-SVK
UTE

SK Dukla-SVK

SLO
SK Dukla-SVK

ZTE Sportlévész
Klub

SVK

GBR

Sd Olimpija- SLO
MATE-GEAC

TiszaVolan SC

APLE

Pécs Vasutas
Sportkor

ROU

Eredmény

627,6

627,3
627,2
626,3
626,1
625,9

625,7

625,4
625,3
625,3
625,1
624,9

624,7
624,6

624,5

624,0
623,3
622,6
622,0
621,4
621,2
621,0
620,5

620,4

618,8
617,9

617,2

616,9
616,2
616,2
616,1

615,6
613,1
612,8
611,1

53

51
53
53
50
53

50

50
53
47
50
51

47
50

49

48
45
a7
48
49

45
40

46

39
43

39

36
41
39
43

39
36
36
41

Megjegyzés Mindsités

Mester

Mester
Mester
Mester
Mester
Mester

Mester

Mester
Mester
Mester
Mester
Mester

Mester

Mester

Mester

Mester
Mester

. osztaly
. osztaly
. osztédly

osztdy

. osztély
. osztély

. osztaly

. osztély
. osztély

. osztady

osztay
osztay
osztay
osztay

. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly



Sziletés

Helyezés Név datum
41 Borsos Fanni 2000.
42 Dubska Anna 2007.
Maloshyk
43 Valeriia 2000.
44 Potrc Tara 20009.
45 Ye;\_/tushenko 2003.
Uliia
46 Weitz Anni 2008.
47 KatonaMartina  1986.
Eredményjegyzék tabla donto
. . Sziletés
Helyezés Neév datum
1 KamilaNovotna  2005.
2 Cho Eunbyul 2005.
3 Sastre_M aria 1999,
Antonia
4 Moon Kyungmin  2003.
5 Kim Hyobeen 2004.
6 Nagybanyai-Nagy .,
Anna
7 Bajos Gitta 2002.
8 SonjaBEN?ANA  Nincs

SE aléirdas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Klub

Erddok Varosa
Sportlovész
Egyesiilet

CZE

UKR
SLO
UKR
FIN
Délvidéki
L 6vészakadémia
Szeged
Klub

SVK
KOR

ESP

KOR
KOR

BHSE

Erodok Varosa

Eredmény

609,7

607,8
603,5
598,5
596,4
595,0

584,4

Sportlovész Egyesiilet
Sd Olimpija- SLO

Eredmeény

252,5
250,0

2275

206,0
186,1

164,7

143,9
121,8

30
24
24
26
25

21

23
19

18

14
13

13

Megjegyzés Mindsités

I1. osztaly

1. osztdly
I1. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly

[11. osztdly

M egj egyzés



